*******$**********************************************************************$*-

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano.

*x**********n****************************w****ww*x*x*wxwxwwxw*w*xwwwxnxwxuw*wx%x

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 101 del Registro Deliberazioni

Del 24.11.1999

OGGETTO : COSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE.-

1.’ ANNO millenovecentonovantanove il giorno VE\ITIQUATTRO' del mese dl NOVEMBRE
alle ore 18, 15 nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge si ¢ riunita la Giunta Comunale,
con l’mtervento de1 Signori: '

- All"appelio risultano:

‘ ’ . 7 Presenti Assenti
SERRA Antonella Maria SINDACO X
PULISCI Pier Paclo . , ASSESSORE X
TATTI  Mirella , .' 7 -ASSESSORE X
‘ Totale 3

' Assume la Premdénza SERRA Antonella Maria nella sua qﬁahté di Sindaco ¢ constatata la legalita .
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone i in chscussmne la seguente pra‘uca segnata all’ordine

- del glomo

ASSISTE il Segretano Comunale Dr.ssa Gluseppma Alessanidra Sldotl

| Elab.rG.S.
Hed.: A.A.




LA GIUNTA COMUNALE

'VISTA la propria deliberazione n® 42 del 12.05. 1999 avente ad oggetto * Recepimento ed
applicazione del contratto sul nuovo ordinamento professmnale per il personale dipendente del
comparto regioni- Enti Locah stipulato il 31.03.1999” ;

VISTO il CCNL dei dlpendenn del comparto degh Ent1 Locali deﬁmtwamente sottoscrltto in data o
01 04.1999, S

. CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5, comma 2, del suddetto contratto I’Ente deve provvedere a
costituire la delegazaone di parte pubbhca

VISTO Part. 10 de] CCNL - Composizione della delegazione;
ACQUISITO in merito il parere di regolarita tecnica ai sensi dell’art. 53 della Legge n® 142/90,

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

1) di costituire ai sensi e per gh effetti di cui all’art. 5, comma 2, del CCNIL, la delegazione
trattante di parte pubblica nella persona del Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina
Alessandra Sidoti, del Responsabile dei Servizi Amministrativi Rag. Maria Paola Denu e del
Sindaco Dott.ssa Antonella Maria Serra;

2) di nominare quale Presidente della Delegazione Trattante il Segretario Comunale Dott.ssa
Giuseppina Alessandra Sidoti.

3} Di dare atto che la suddetta Delegazione stipulera il contratto decentrato integrativo sulia base
degli atti di mdmzzo fonnulat; dalla Giunta Comunale.

CON VOTAZIONE separata, ad esito unanime,-didhiarare la presente immediatamente esecutiva.




Letto, approvato e sottoscritto. '

1L PRESIDENTE , I
’fl = 3 :!'_ ': l B M
/ . CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Certifico che la presente deliberazione soggetta a controllo preventivo di legxﬁlﬁnm ai sensi degli
artt. 17 L, n 127/97 ¢ 29 della L. R n° 38/94 cosi come modificata dalla L.R. n®>7/98, & stata
trasmessa in data al

] CO.CLCO, Oristano

i sottoscntto SegTetano attesta che la presente deliberazione & stata affissa in c0p1a all’Albo .
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 29.11, 1999 al 14.12.1999.-

[, SEGRETARIO COMUNALE
(SIDOTI Gxusep ina Al/essandra)

* Villaurbana, 29.11.1999 ‘»f




